
Ogłoszenie nr 540219918-N-2019 z dnia 16-10-2019 r. 

Gdańsk: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 607130-N-2019 

Data: 08/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska, Krajowy numer identyfikacyjny 16200000000000, ul. Narutowicza  11/12, 80-

233  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 472 400, e-mail dzp@pg.gda.pl, faks 583 472 

913. 

Adres strony internetowej (url): www.pg.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2019-10-16, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-10-24, godzina: 10:00 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 6) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW 

SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY 

PZP W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy (poz. 1, 2 formularza rzeczowo-cenowego) 

odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, 

zamawiający żąda złożenia dokumentacji technicznej. Przez dokumentację techniczną rozumie się 

specyfikacje techniczne udostępniane przez producentów i dystrybutorów lub opisy sporządzone 

przez Wykonawcę na ich podstawie, wraz ze wskazaniem źródeł pochodzenia przedstawionych 

informacji, np. źródło własne/ adres strony WWW producenta lub dystrybutora zawierającej opis 

produktu. Dokumentacja techniczna musi potwierdzać wszystkie wymagane cechy wyszczególnione 

w opisie przedmiotu zamówienia. 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 4) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , 

SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY 

PZP: odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; W przypadku wskazania przez 

Wykonawcę dostępności powyższych dokumentów, w formie elektronicznej, pod określonymi 

adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, Zamawiający pobierze 

samodzielnie z tych baz danych wskazane przez Wykonawcę dokumenty. W przypadku Wykonawcy 

krajowego Zamawiający może je pozyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, 

w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2014 poz. 1114 oraz z 2016 poz. 

352) 

 


